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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI PEMBANGUNAN

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 04

Dosen Pengajar : Lestari Agusalim, S.E., M.Si

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 18101074 ERIKE TONI INDRAJIT 16 2 13 1 87.5

2 19101027 NAUFAL AZMI 16 12 4 25

3 20101062 LUTFI TSANIA FADHIL 16 3 13 81.25

4 20101143 MUHAMAD LINGGARJATI 16 2 13 1 87.5

5 20118011 TIFANI DYAHNISYA 16 14 2 100

6 21101004 ATHALLA ARZA YUDO PUTRO 16 2 14 87.5

7 21101033 RICKO ASMORO PRATAMA 16 3 13 81.25

8 21101040 MUHAMMAD RIFQI SYAHRIAL 16 16 100

9 21101050 HALIMAH ANANDA FIRDAUSY 16 1 14 1 93.75

10 21101067 MUHAMMAD HAIQAL RAFLI RAUF 16 1 14 1 93.75

11 21101069 AISYAH NUR APRILIA 16 1 14 1 93.75

12 21101072 SITI NURHALIZA 16 1 13 2 93.75

13 21101073 NOFITRI RAHMADINA 16 14 2 100

14 21101078 BAZLIN SABRINA 16 15 1 100

15 21101079 GENDIS ANANDA KITA 16 1 14 1 93.75

16 21101081 AZHIRIS MANDIAR 16 1 14 1 93.75

17 21101083 SABITA AMANDA 16 1 14 1 93.75

18 21102038 VICTOR JONATHAN HUTABARAT 16 1 15 93.75

19 21103006 FERDINAND TIMOTHY RATUMBANUA 16 3 13 81.25

20 21103008 KHALIL GIBRAN RAMADHAN 16 1 15 93.75

21 21103009 MUHAMMAD RIZKY 16 16 100

22 21103011 ANA NUR ARSI 16 16 100

23 21103012 NADIA AMANDA 16 1 15 93.75

24 21117003 ANDI SETIAWAN 16 15 1 100

25 21117004 PUTRI AULIANTI FIRDAUSI 16 15 1 100

26 21117006 NURRAIDAH KHAIRUNNISA 16 16 100
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27 21117009 ADINDA TERRA MURTIDI 16 16 100

28 21117010 LAMDA DIVA AZ-ZAHRA 16 16 100

29 21117011 MAZIAH KHAIRANI 16 16 100

30 21117013 NAJWA ZHAFIRAH 16 1 15 93.75

31 21117014 FIRA TRI AJIRIN 16 16 100

32 21117016 CINDY SETIA AGUSTIN 16 15 1 100

33 21117017 ALIFIYA ADE PUTRI 16 16 100

34 21117019 ROHMI HIDAYAH 16 15 1 100

35 21117021 YUSFYRA 16 15 1 100

36 21117022 PUTRI ARDIANI KAROMAH 16 16 100

37 21117023 MOCHAMAD DAFFA 16 6 10 62.5

38 21117026 SINDI MONIKA 16 16 100

39 21117027 NUR HALITA ASHARI 16 16 100

40 21117028 ANNA NURMALA 16 16 100

41 21117030 ELZA ROHMATUN NISA 16 1 15 93.75

42 21117031 ELISA FITRI 16 16 100

43 21117034 SYAFATUL FIDA 16 16 100

44 21117035 ADINDA CINTA 16 16 100

45 21117037 NABILA 16 16 100

46 21117049 AULIA FEIDAH SULISTIA 16 15 1 100

47 21117123 ACHMAD FAUZI PANGESTU 16 7 7 1 1 56.25
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REKAP PRESENSI DOSEN

Periode : 2023/2024 Gasal   Prodi : S1 - Ekonomi Pembangunan

Mata Kuliah : UTR093018 - Sistem Ekonomi Pancasila   Nama Kelas : 04

Tgl
Perkuliahan

: 11 September 2023 sd 9 Januari 2024   SKS : 3

No NIP Nama Alfa Hadir Ijin Sakit %

1 140106 Lestari Agusalim, S.E., M.Si 0 16 0 0 100.00 %

Keterangan

A : Alfa

H : Hadir

I : Ijin

S : Sakit

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


Jam Masuk Jam Keluar

1 14/9/2023 10:30 13:00 Kontrak Kuliah & Pengantar Sistem Eonomi Pancasila

2 21/9/2023 10:30 13:00 Hakikat Manusia Indonesia

3 5/10/2023 10:30 13:00 Paham Kekeluargaan dan Kebangkitan Bangsa

4 12/10/2023 10:30 13:00 Pancasila dan Negara Kekeluargaan

5 19/10/2023 10:30 13:00 Sistem Ekonomi

6 26/10/2023 10:30 13:00 Pemikiran Tentang SEP

7 30/10/2023 10:30 13:00 Sistem Ekonomi Pancasila dan Kesejahteraan Sosial

8 2/11/2023 10:30 13:00 UTS

9 9/11/2023 10:30 13:00 Arah dan Haluan Pembangunan Ekonomi Nasional Indonesia

10 16/11/2023 10:30 13:00 Sektor Industri

11 23/11/2023 10:30 13:00 Sektor Perdagangan

12 30/11/2023 10:30 13:00 Sektor Keuangan

13 7/12/2023 10:30 13:00 Sektor Fiskal

14 14/12/2023 10:30 13:00 Sektor Jaminan Sosial

15 21/12/2023 10:30 13:00 Penerapan SEP dalam Pembangunan Nasional Indonesia

16 11/1/2024 10:30 13:00 UAS

Dosen : Lestari Agusalim

REKAP PERTEMUAN

Nama Mata Kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila

Banyak SKS : 3 SKS

Hari : Kamis

Waktu : 10:30 -13:00

Mgg
Tanggal 

Pertemuan

Jam Mengajar
Topik
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 04

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UTR093018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

1 18101074 ERIKE TONI INDRAJIT 86.00 83.00 88.00 85.70 A ✔  

2 19101027 NAUFAL AZMI 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

3 20101062 LUTFI TSANIA FADHIL 86.00 81.00 78.00 82.10 A- ✔  

4 20101143 MUHAMAD LINGGARJATI 86.00 77.00 87.00 83.60 A- ✔  

5 20118011 TIFANI DYAHNISYA 86.00 70.00 81.00 79.70 B+ ✔  

6 21101004 ATHALLA ARZA YUDO PUTRO 86.00 84.00 85.00 85.10 A ✔  

7 21101033 RICKO ASMORO PRATAMA 65.00 80.00 83.00 74.90 B ✔  

8 21101040 MUHAMMAD RIFQI SYAHRIAL 86.00 80.00 77.00 81.50 A- ✔  

9 21101050 HALIMAH ANANDA FIRDAUSY 86.00 86.00 90.00 87.20 A ✔  

10 21101067 MUHAMMAD HAIQAL RAFLI RAUF 86.00 79.00 80.00 82.10 A- ✔  

11 21101069 AISYAH NUR APRILIA 86.00 89.00 83.00 86.00 A ✔  

12 21101072 SITI NURHALIZA 86.00 87.00 84.00 85.70 A ✔  

13 21101073 NOFITRI RAHMADINA 86.00 80.00 89.00 85.10 A ✔  

14 21101078 BAZLIN SABRINA 86.00 84.00 83.00 84.50 A- ✔  

15 21101079 GENDIS ANANDA KITA 86.00 87.00 86.00 86.30 A ✔  

16 21101081 AZHIRIS MANDIAR 86.00 79.00 80.00 82.10 A- ✔  

17 21101083 SABITA AMANDA 86.00 82.00 79.00 82.70 A- ✔  

18 21102038 VICTOR JONATHAN HUTABARAT 86.00 85.00 84.00 85.10 A ✔  

19 21103006
FERDINAND TIMOTHY
RATUMBANUA

86.00 80.00 84.00 83.60 A- ✔  

20 21103008 KHALIL GIBRAN RAMADHAN 86.00 84.00 83.00 84.50 A- ✔  

21 21103009 MUHAMMAD RIZKY 86.00 87.00 95.00 89.00 A ✔  

22 21103011 ANA NUR ARSI 86.00 85.00 92.00 87.50 A ✔  

23 21103012 NADIA AMANDA 86.00 75.00 86.00 82.70 A- ✔  

24 21117003 ANDI SETIAWAN 86.00 93.00 81.00 86.60 A ✔  

25 21117004 PUTRI AULIANTI FIRDAUSI 86.00 90.00 79.00 85.10 A ✔  

26 21117006 NURRAIDAH KHAIRUNNISA 86.00 88.00 89.00 87.50 A ✔  

27 21117009 ADINDA TERRA MURTIDI 86.00 78.00 95.00 86.30 A ✔  

28 21117010 LAMDA DIVA AZ-ZAHRA 86.00 95.00 95.00 91.40 A ✔  

29 21117011 MAZIAH KHAIRANI 86.00 79.00 75.00 80.60 A- ✔  

30 21117013 NAJWA ZHAFIRAH 86.00 79.00 75.00 80.60 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : EKONOMI PEMBANGUNAN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Sistem Ekonomi Pancasila Nama Kelas : 04

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : UTR093018 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Nilai Grade Lulus Sunting KRS? Info

31 21117014 FIRA TRI AJIRIN 86.00 70.00 76.00 78.20 B+ ✔  

32 21117016 CINDY SETIA AGUSTIN 86.00 95.00 93.00 90.80 A ✔  

33 21117017 ALIFIYA ADE PUTRI 86.00 78.00 79.00 81.50 A- ✔  

34 21117019 ROHMI HIDAYAH 86.00 95.00 95.00 91.40 A ✔  

35 21117021 YUSFYRA 86.00 95.00 95.00 91.40 A ✔  

36 21117022 PUTRI ARDIANI KAROMAH 86.00 79.00 77.00 81.20 A- ✔  

37 21117023 MOCHAMAD DAFFA 65.00 74.00 0.00 48.20 D  

38 21117026 SINDI MONIKA 86.00 79.00 80.00 82.10 A- ✔  

39 21117027 NUR HALITA ASHARI 86.00 72.00 79.00 79.70 B+ ✔  

40 21117028 ANNA NURMALA 86.00 86.00 83.00 85.10 A ✔  

41 21117030 ELZA ROHMATUN NISA 86.00 84.00 86.00 85.40 A ✔  

42 21117031 ELISA FITRI 86.00 85.00 81.00 84.20 A- ✔  

43 21117034 SYAFATUL FIDA 86.00 82.00 86.00 84.80 A- ✔  

44 21117035 ADINDA CINTA 86.00 87.00 87.00 86.60 A ✔  

45 21117037 NABILA 86.00 94.00 89.00 89.30 A ✔  

46 21117049 AULIA FEIDAH SULISTIA 86.00 83.00 77.00 82.40 A- ✔  

47 21117123 ACHMAD FAUZI PANGESTU 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

Rata-rata nilai kelas 81.45 79.66 78.91 80.15 3.60

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 13 Februari 2024 oleh 140106

Tanggal Cetak : Senin, 19 Februari 2024, 09:56:10

Paraf Dosen :

Lestari Agusalim, S.E., M.Si
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